
   
Anunț achiziție: 

 
Lucrări de reparații acoperiș fără a schimba forma acestuia la imobilul 

aparținând Primariei municipiului Constanța, situat pe str. Medeea nr. 25a 
 
 

Tip anunț: Achiziție directă 
 

Tip contract: Lucrări 
 
Denumire achiziție: Lucrări de reparații acoperiș fără a schimba forma 

acestuia la imobilul aparținând Primariei municipiului Constanța, situat pe str. 
Medeea nr. 25a 

 
Cod CPV:  45261900-3 Lucrări de reparare şi de întreţinere de acoperişuri 
 

Descriere achiziției:   
Obiectul achiziției îl constituie execuția lucrărilor de înlocuire a acoperițului la 

imobilul situat pe str. Medeea nr. 25a. 
Toate materialele folosite pentru executarea lucrărilor de reparaţii acoperiș fără 

a schimba forma acestuia la imobilul aparținând Primăriei Municipiului Constanța situat 
pe str. Meddea nr. 25a vor fi ignifuge. 
 În vederea elaborării unei oferte de preț cât mai detaliată se poate vizita 

amplasamentul în zilele de luni-vineri, între orele 09.00-15.00, cu programare 
prealabilă la numărul de telefon 0241/485807. 

 
Valoarea estimată fără TVA:  441.108,40 lei fără TVA  
 

Durata contract: 90 zile de la semnarea acestuia de către ambele părți și 
înregistrarea acestuia la sediul Beneficiarului; 

Termenul de execuție a lucrărilor de reparații acoperiș fără a schimba forma acestuia 
la imobilul aparținând Primariei municipiului Constanța, situat pe str. Medeea nr. 25a 
este de 60 zile de la data emiterii ordinului de lucru. 

 
Condiții achiziție: cu respectarea în totalitate a cerințelor caietului de sarcini nr. 

139053/05.07.2022 și a Listei de cantități. 
 
Oferta financiară cu respectarea în totalitate a cerințelor caietului de sarcini nr. 

139053/05.07.2022 și a Listei de cantități. 
 
Oferta tehnică cu respectarea în totalitate a cerințelor caietului de sarcini nr. 

139053/05.07.2022 și a Listei de cantități. 
 

Condiții participare: cu respectarea în totalitate a cerințelor caietului de sarcini nr. 
139053/05.07.2022 și a Listei de cantități. 
 

Oferta va fi însoțită de Certificat constatator ONRC din care să rezulte obiectul de 
activitate corespunzător obiectului contractului.  
 



Durata de valabilitate a ofertelor va fi de 120 de zile. 
 

Criterii de adjudecare: atribuirea se va face pe baza criteriului “prețul cel mai 
scăzut”  

 
Data afișării anunț: 04.08.2022 
 

Data limită primire oferte: 11.08.2022, ora 23:59  
 

Informații suplimentare:  
Orice persoană interesată are posibilitatea de a transmite oferte conform prezentului 
anunț, caietului de sarcini și a Listei de cantități pe adresa de e-mail: 

achizitiipublice@primaria-constanta.ro. 
Ofertanții pot solicita clarificări anterior depunerii ofertelor, pe adresa de e-mail 

achizitiipublice@primaria-constanta.ro Potențialii ofertanți au obligația de a consulta 
anunțul de publicitate, publicat pe site-ul primăriei municipiului Constanța, în vederea 
verificării răspunsurilor la solicitările de clarificări, dacă va fi cazul. 

mailto:achizitiipublice@primaria-constanta.ro

